
MX Prestige Malpensa MX1 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 821 BERNARDINI S. - Yamaha 1:51.084
Miglior T.

1 2:39.620 14:07:01.339

2 5:59.552 14:13:00.891

3 1:54.008 14:14:54.899

4 2:11.844 14:17:06.743

5 2:33.082 14:19:39.825

6 1:51.084 14:21:30.909

7 2:28.558 14:23:59.467

8 3:48.019 14:27:47.486

9 1:52.274 14:29:39.760

 Po. 2 - # 95 FURLOTTI S. - KTM + 02.297
Diff. Primo

1 2:38.684 14:06:56.426

2 3:03.089 14:09:59.515

3 1:58.571 14:11:58.086

4 2:20.449 14:14:18.535

5 2:25.449 14:16:43.984

6 1:55.715 14:18:39.699

7 2:13.070 14:20:52.769

8 1:54.075 14:22:46.844

9 5:15.120 14:28:01.964

10 1:53.381 14:29:55.345

 Po. 3 - # 88 SAVIOLI R. - Husqvarna + 03.281
Diff. Primo

1 2:41.227 14:06:46.039

2 1:59.844 14:08:45.883

3 2:28.971 14:11:14.854

4 1:56.780 14:13:11.634

5 2:33.477 14:15:45.111

6 3:19.204 14:19:04.315

7 1:56.959 14:21:01.274

8 2:14.981 14:23:16.255

9 1:54.365 14:25:10.620

10 2:29.068 14:27:39.688

11 2:26.256 14:30:05.944

 Po. 4 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha + 03.284
Diff. Primo

1 2:20.839 14:08:23.282

2 4:55.123 14:13:18.405

3 2:08.595 14:15:27.000

4 2:04.823 14:17:31.823

5 1:55.446 14:19:27.269

6 2:37.927 14:22:05.196

7 1:54.368 14:23:59.564

8 2:21.370 14:26:20.934

9 2:19.063 14:28:39.997

10 2:11.630 14:30:51.627

 Po. 5 - # 618 TERRANEO S. - Husqvarna + 04.140
Diff. Primo

1 2:43.720 14:06:35.726

2 5:34.943 14:12:10.669

3 1:59.544 14:14:10.213

4 2:41.344 14:16:51.557

5 1:58.017 14:18:49.574

6 2:50.402 14:21:39.976

7 3:40.870 14:25:20.846

8 1:55.224 14:27:16.070

9 2:47.572 14:30:03.642

 Po. 6 - # 224 BRUGNONI A. - KTM + 04.269
Diff. Primo

1 2:41.923 14:06:53.341

2 2:00.087 14:08:53.428

3 2:24.110 14:11:17.538

4 1:57.573 14:13:15.111

5 2:26.867 14:15:41.978

6 1:57.404 14:17:39.382

7 2:22.342 14:20:01.724

8 3:38.294 14:23:40.018

9 1:55.353 14:25:35.371

10 2:34.737 14:28:10.108

11 1:55.704 14:30:05.812

 Po. 7 - # 135 LENTINI A. - Husqvarna + 04.356
Diff. Primo

1 1:58.399 14:14:25.122

2 2:37.036 14:17:02.158

3 1:57.356 14:18:59.514

4 2:44.567 14:21:44.081

5 1:57.647 14:23:41.728

6 2:49.930 14:26:31.658

7 1:55.440 14:28:27.098

8 2:40.029 14:31:07.127

 Po. 8 - # 651 VLADISLAV L. - Suzuki + 05.678
Diff. Primo

1 2:41.343 14:06:37.875

2 2:28.540 14:09:06.415

3 2:00.440 14:11:06.855

4 2:23.975 14:13:30.830

5 1:59.724 14:15:30.554

6 2:24.808 14:17:55.362

7 1:58.202 14:19:53.564

8 2:26.505 14:22:20.069

9 1:56.762 14:24:16.831

10 2:21.139 14:26:37.970

11 1:57.496 14:28:35.466

12 2:26.050 14:31:01.516

 Po. 9 - # 102 RAGADINI T. - Honda + 05.728
Diff. Primo

1 2:41.066 14:06:50.695

2 2:08.388 14:08:59.083

3 1:59.575 14:10:58.658

4 3:49.378 14:14:48.036

5 1:58.205 14:16:46.241

6 2:22.369 14:19:08.610

7 1:56.812 14:21:05.422

8 2:21.204 14:23:26.626

9 2:03.314 14:25:29.940

10 2:04.337 14:27:34.277

11 1:57.499 14:29:31.776

Fastest lap: 1:51.084 
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MX Prestige Malpensa MX1 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 67 FROSALI L. - Honda + 06.883
Diff. Primo

1 2:34.139 14:06:27.816

2 2:08.955 14:08:36.771

3 2:42.663 14:11:19.434

4 2:02.251 14:13:21.685

5 2:43.298 14:16:04.983

6 1:59.872 14:18:04.855

7 2:27.400 14:20:32.255

8 1:58.334 14:22:30.589

9 2:32.666 14:25:03.255

10 3:13.879 14:28:17.134

11 1:57.967 14:30:15.101

 Po. 11 - # 73 BERTUZZO P. - Yamaha + 06.910
Diff. Primo

1 2:35.641 14:07:25.939

2 2:06.551 14:09:32.490

3 2:04.256 14:11:36.746

4 2:43.551 14:14:20.297

5 2:25.378 14:16:45.675

6 1:59.738 14:18:45.413

7 2:35.529 14:21:20.942

8 1:59.669 14:23:20.611

9 3:01.951 14:26:22.562

10 1:57.994 14:28:20.556

11 2:21.644 14:30:42.200

 Po. 12 - # 21 LOLLI M. - Yamaha + 07.043
Diff. Primo

1 2:34.310 14:06:22.539

2 3:50.734 14:10:13.273

3 2:24.839 14:12:38.112

4 2:00.548 14:14:38.660

5 2:32.243 14:17:10.903

6 2:56.594 14:20:07.497

7 2:00.537 14:22:08.034

8 2:34.625 14:24:42.659

9 1:58.127 14:26:40.786

10 2:38.252 14:29:19.038

 Po. 13 - # 114 DELLA MORA A. - Honda + 07.164
Diff. Primo

1 2:44.445 14:06:39.960

2 3:56.176 14:10:36.136

3 2:16.559 14:12:52.695

4 2:01.122 14:14:53.817

5 2:28.038 14:17:21.855

6 2:00.756 14:19:22.611

7 2:30.087 14:21:52.698

8 1:59.161 14:23:51.859

9 2:33.509 14:26:25.368

10 1:58.248 14:28:23.616

11 2:30.773 14:30:54.389

 Po. 14 - # 393 MARTELLI T. - KTM + 07.766
Diff. Primo

1 7:36.165 14:11:43.476

2 2:02.086 14:13:45.562

3 2:30.871 14:16:16.433

4 2:00.147 14:18:16.580

5 2:12.668 14:20:29.248

6 4:22.734 14:24:51.982

7 1:58.850 14:26:50.832

8 2:05.080 14:28:55.912

 Po. 15 - # 86 DEL COCO M. - KTM + 08.091
Diff. Primo

1 2:06.096 14:08:12.700

2 2:02.703 14:10:15.403

3 2:30.768 14:12:46.171

4 3:38.443 14:16:24.614

5 1:59.607 14:18:24.221

6 2:20.989 14:20:45.210

7 2:33.164 14:23:18.374

8 2:09.964 14:25:28.338

9 1:59.175 14:27:27.513

10 2:21.242 14:29:48.755

 Po. 16 - # 447 COGO A. - Husqvarna + 08.153
Diff. Primo

1 2:37.657 14:06:36.045

2 2:19.683 14:08:55.728

3 2:02.661 14:10:58.389

4 2:25.400 14:13:23.789

5 2:10.595 14:15:34.384

6 2:01.699 14:17:36.083

7 3:53.298 14:21:29.381

8 2:21.035 14:23:50.416

9 1:59.237 14:25:49.653

10 2:00.869 14:27:50.522

11 2:29.489 14:30:20.011

 Po. 17 - # 939 CENCIONI M. - KTM + 08.158
Diff. Primo

1 6:26.797 14:10:42.144

2 3:41.985 14:14:24.129

3 2:02.771 14:16:26.900

4 2:31.930 14:18:58.830

5 2:00.880 14:20:59.710

6 2:32.820 14:23:32.530

7 1:59.242 14:25:31.772

8 2:24.427 14:27:56.199

9 2:01.709 14:29:57.908

 Po. 18 - # 48 SACCHINI C. - Yamaha + 08.275
Diff. Primo

1 2:40.767 14:06:31.099

2 2:07.272 14:08:38.371

3 2:27.148 14:11:05.519

4 2:35.375 14:13:40.894

5 2:05.030 14:15:45.924

6 2:05.007 14:17:50.931

7 2:25.599 14:20:16.530

8 2:01.310 14:22:17.840

9 2:14.792 14:24:32.632

10 1:59.359 14:26:31.991

11 2:02.630 14:28:34.621

12 2:35.997 14:31:10.618

Fastest lap: 1:51.084 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 143 MUNARI M. - KTM + 08.339
Diff. Primo

1 2:42.127 14:07:02.147

2 2:36.214 14:09:38.361

3 2:15.731 14:11:54.092

4 2:00.398 14:13:54.490

5 2:38.924 14:16:33.414

6 2:21.773 14:18:55.187

7 1:59.627 14:20:54.814

8 4:00.602 14:24:55.416

9 1:59.423 14:26:54.839

10 2:28.051 14:29:22.890

 Po. 20 - # 109 CENCIONI R. - KTM + 09.075
Diff. Primo

1 9:23.418 14:13:35.999

2 2:24.193 14:16:00.192

3 2:00.793 14:18:00.985

4 3:11.916 14:21:12.901

5 2:58.129 14:24:11.030

6 2:00.159 14:26:11.189

7 2:30.999 14:28:42.188

8 2:00.804 14:30:42.992

 Po. 21 - # 190 AURI D. - Yamaha + 09.089
Diff. Primo

1 2:33.228 14:06:23.069

2 2:07.224 14:08:30.293

3 2:26.426 14:10:56.719

4 4:58.766 14:15:55.485

5 2:03.058 14:17:58.543

6 2:20.482 14:20:19.025

7 2:01.988 14:22:21.013

8 2:22.900 14:24:43.913

9 2:00.173 14:26:44.086

10 2:26.905 14:29:10.991

 Po. 22 - # 995 CALISTI F. - KTM + 09.506
Diff. Primo

1 2:44.460 14:06:57.855

2 2:03.214 14:09:01.069

3 2:28.919 14:11:29.988

4 2:02.649 14:13:32.637

5 3:44.089 14:17:16.726

6 2:01.229 14:19:17.955

7 2:27.233 14:21:45.188

8 2:01.276 14:23:46.464

9 2:32.535 14:26:18.999

10 2:00.590 14:28:19.589

11 2:33.431 14:30:53.020

 Po. 23 - # 756 FIRINO E. - Yamaha + 13.051
Diff. Primo

1 2:07.339 14:08:18.186

2 2:05.520 14:10:23.706

3 2:40.215 14:13:03.921

4 2:04.902 14:15:08.823

5 2:04.448 14:17:13.271

6 4:12.156 14:21:25.427

7 2:29.849 14:23:55.276

8 2:04.301 14:25:59.577

9 2:04.135 14:28:03.712

10 2:32.628 14:30:36.340

 Po. 24 - # 282 MUCCHI A. - Kawasaki + 18.868
Diff. Primo

1 2:20.321 14:08:35.583

2 2:13.798 14:10:49.381

3 2:36.226 14:13:25.607

4 3:14.383 14:16:39.990

5 6:06.150 14:22:46.140

6 2:11.483 14:24:57.623

7 2:09.952 14:27:07.575

8 2:39.157 14:29:46.732

Fastest lap: 1:51.084 
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